ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTN

V/v phối hợp tổ chức Lớp tập huấn

về thúc đẩy khởi sự kinh doanh,

khởi nghiệp; ứng dụng công nghệ

thông tin do Liên minh Hợp tác xã

tỉnh Bình Định tổ chức

Tây Sơn, ngày      tháng 12 năm 2023

     Kính gửi:

  - Văn phòng HĐND&UBND huyện;

  - Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

- UBND các xã: Vĩnh An, Bình Tân, Tây Xuân.

Theo đề nghị của Liên minh Hợp tác xã tỉnh Bình Định tại Văn bản số

201/CV-LMHTX ngày 29/11/2023 về việc tổ chức lớp tập huấn về thúc đẩy

khởi sự kinh doanh, khởi nghiệp; ứng dụng công nghệ thông tin; Để phối hợp tổ

chức có hiệu quả lớp tập huấn, hướng dẫn nội dung về thúc đẩy khởi sự kinh

doanh, khởi nghiệp và thu hút đầu tư; ứng dụng công nghệ thông tin hỗ trợ phát

triển kinh tế - xã hội và đảm bảo an ninh vùng đồng bào dân tộc thiểu số trên địa

bàn huyện, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao UBND các xã: Vĩnh An, Bình Tân, Tây Xuân lựa chọn đối tượng

và phát hành giấy mời đến đại diện các hộ gia đình, cơ sở sản xuất kinh doanh,

dịch vụ, hợp tác xã, thanh niên vùng đồng bào dân tộc thiểu số tham gia tập

huấn, cụ thể như sau:

- Số lượng tham gia tập huấn 70 người, trong đó: Xã Vĩnh An 50 người,

xã Bình Tân 10 người, xã Tây Xuân 10 người.

(Các địa phương lập danh sách đối tượng tham gia tập huấn gửi về

UBND huyện thông qua Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện chậm nhất đến 16

giờ 00 phút ngày 08/12/2023).

- Thời gian tập huấn 02 ngày (vào ngày 10/12/2023 và 11/12/2023); khai

giảng lớp tập huấn bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 10/12/2023 (Chủ Nhật).

- Địa điểm: Tại Nhà văn hóa xã Vĩnh An, làng Kon Giọt 1, xã Vĩnh An,

huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định.

- Chế độ cho đại biểu tham gia tập huấn: Do Liên minh Hợp tác xã tỉnh

đảm bảo.

2

2. Giao UBND xã Vĩnh An bố trí địa điểm Nhà văn hóa xã đảm bảo phục

vụ nhu cầu tổ chức lớp học.

3. Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện chủ động, phối hợp với Văn

phòng HĐND & UBND huyện tạo điều kiện thuận lợi cho Liên minh Hợp tác xã

tỉnh Bình Định tổ chức lớp tập huấn đạt hiệu quả.

Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và Chủ tịch UBND

các xã: Vĩnh An, Bình Tân, Tây Xuân phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Liên minh HTX tỉnh ( phối hợp);

- CT, PCT UBND huyện;

- CVP, PVP, C1;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T13:59:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Hà An<anlh@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-07T14:03:58+0700

		2023-12-07T14:16:28+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T14:34:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T14:34:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T14:34:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!